ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Classif. Nome Nota

04 CAMILA ADRIANE LEFFA ROSA (FINAL DE LISTA) 62,00

05 ERNESTO CÍCERO BERTASSO JUNIOR (FINAL DE LISTA) 59,50

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 352/2023

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado
em conformidade com o Edital Nº 086/2020, com homologação
através do Edital Nº 307/2020, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná Nº 2.127/2020 de 29/10/2020 e Homologação
através do Edital 175/2023, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná N° 2733/2023 de 20/03/2023 para o cargo de
Cirurgião Dentista: RESOLVE CONVOCAR PARA O EXAME DE
SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL:
FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA

O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 16/05/2023,
às 13h00min, na Perícia Médica – Paraná Medicina do Trabalho,
localizada na Rua Prof.ª Maria Carolina Wilk, nº 20 - Centro,
Piraquara – PR.
A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga.

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 08
de maio de 2023.

JOSIMAR APARECIDO KNUPP FRÓES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Giovanna de Castro Greboggi

Código Identificador:B2F072F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/05/2023. Edição 2766
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/